
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montoro

Núm. 11.866/2010

Antonio Sánchez Villaverde, Alcalde-Presidente del Excmo.

Ayuntamiento de Montoro, en calidad de miembro de la Sociedad

para el desarrollo de la Ruta Bética Romana y ante la imposibili-

dad de asistir el próximo día 9 de junio de 2010, a las 11:00 ho-

ras a la sesión de la Junta General Ordinaria de la misma, en el

Alcazar de la Puerta de Sevilla en Carmona, de acuerdo a lo pre-

visto en el Artº 49 de la Ley 2/1995, de 23 de marzo, de Socieda-

des de Responsabilidad Limitada, por el presente

RESUELVO:

Primero.-Delegar en D. Antonio Cano Luis, Presidente de la So-

ciedad para el Desarrollo de la Ruta Bética Romana, S.L., la re-

presentación y el voto en la Junta General Ordinaria de la citada

Sociedad, que se celebrará el Martes día 16 de noviembre de

2010, en el Alcazar de la Puerta de Sevilla de Carmona, no pu-

diendo ejercer este derecho en caso que el acuerdo a adoptar

plantease una situación de conflicto de intereses recogido en el

artº 52 del citado texto legal.

Segundo.-Dar publicidad de esta resolución en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba y trasladarla su contenido a:

2.1.-Sociedad Limitada Ruta Bética Romana

2.2.-Pleno de la Corporación en la primera sesión que celebre.

Montoro, 15 de noviembre de 2010.- El Alcalde, Antonio Sán-

chez Villaverde.

Martes, 07 de Diciembre de 2010 Nº 230  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2010-12-07T13:48:25+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




